LASER GAME
EVOLUTION

LE HAVRE
o

LASER GAME*

Déposez ce coupon d'inscription ainsi que votre reglement au CSE.
Inscriptions jusqu’au jeudi 17 avril 2025.

NOM DE L'EQUIPE : ....oooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeesesssesesssseessssessssesensens

[ | Mardi 22 AVRIL 2025
[ ] Mardi 29 AVRIL 2025

CAPITAINE :
Matricule NOM Prénom
i1,
JOUEURS .
Matricule NOM Prénom
2.
3.
4,
5.
6.
REGLEMENT :5€ X ............. PErsonnes = ............. €
0 Espéces

0 CB (une seule CB pour I'équipe)
0 Cheque a l'ordre du CSE SAFRAN NACELLES 76 (un seul cheque pour
I'équipe)

*une seule participation possible




